2 posti di Consigliere di Stato, bandito con 

decreto del Presidente del Consiglio di Stato n. 78 del 15 aprile 2019, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 33 del 26 

aprile 2019. 

2. IMPORTO DEL SERVIZIO  

L’importo complessivo del servizio è di euro 683,10 (seicentottantatre/10) + IVA.  

L’importo inizialmente offerto pari ad euro 690,00 (seicentonovanta/00) è stato ridotto dello sconto dell’1% 

(unopercento) per l’esonero del deposito cauzionale, come previsto al successivo punto 10.  

3. MODALITA’ DI EROGAZIONE DEL SERVIZIO: